全国塑料制品标准化技术委员会
NationalTechnical Committee 48 on Plastic Products of StandardizationAdministration of China
─────────────────────

─────────────────────────────────────────────────

北京阜成路 11 号 100048 Tel.:+86-10-68985232

11 Fucheng Road, Beijing, 100048,P.R.China Fax.:+86-10-68983312

Web:www.sactc48.org Email: sactc48@163.com

全塑标[2024]57 号

关于召开国家标准《塑料制品易回收易再生设计评价通则》

起草小组成立暨第一次标准制修订工作会议的通知

各相关单位：

根据国标委发【2024】35 号《关于下达 2024 年第六批推荐性国家标准计

划及相关标准外文版计划的通知》，由全国塑料制品标准化技术委员会（TC48）

归口，中国塑料加工工业协会、中国物资再生协会再生塑料分会、中国石油和

化学工业联合会等为主要起草单位的《塑料制品易回收易再生设计评价通则》

（20242783-T-607）起草小组成立暨第一次标准制修订工作会议将于 2024 年

12 月 6日召开，敬请贵单位派员参会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 12 月 6日 9:00-12:00；

二、会议地点：北京北邮科技大厦(酒店)（北京市海淀区西土城路 10号）；

三、会议内容：1、起草小组成立；2、讨论标准草案、工作分工和计划；

四、会议费用：不收会议费，交通费、住宿费自理。

五、会议联系人：陈岩（13520311782），王永刚（13520551026）；

田辉（13718609850），田岩（13718639897）；

E-Mail：grpg2e@163.com；

TC48 秘书处：许博（15210963905），E-Mail: SACTC48@163.com

全国塑料制品标准化技术委员会

2024年 11月 23日

mailto:SACTC48@163.com

全国塑料制品标准化技术委员会
NationalTechnical Committee 48 on Plastic Products of StandardizationAdministration of China
─────────────────────

─────────────────────────────────────────────────

北京阜成路 11 号 100048 Tel.:+86-10-68985232

11 Fucheng Road, Beijing, 100048,P.R.China Fax.:+86-10-68983312

Web:www.sactc48.org Email: sactc48@163.com

会议回执

（11月 29 日前回执）

参会人姓名 单位/部门/职务 邮箱 手机

酒店入住

酒店名称 北京北邮科技大厦 房间价格
标准间：500 元/晚

大床间：538 元/晚

酒店地址 北京市海淀区西土城路 10 号 010-52810888

是否入住 □是 □否

入住时间 预定房间数

请于 11月 29日前将回执发送邮箱：grpg2e@163.com。